PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ PAULISTA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Nova Canaã Paulista, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a  CONVOCAÇÃO  dos candidatos abaixo

listados para realização da PROVA PRÁTICA, no dia 22 de março de 2015,     às 08 horas, nos locais

abaixo.

1. LOCAIS DE PROVA.

1.1. As provas práticas  para o cargo abaixo, serão realizadas no local que segue.

ALMOXARIFADO MUNICIPAL
RUA 9, 270 - CENTRO - NOVA CANAÃ PAULISTA/SP.

CANDIDATOS CONVOCADOS

TRATORISTA

INSC NOME RG

179385 Aparecido Benedito Braga 15203616

178849 Dionatan De Souza Mascareli 473620212

1.2. As provas práticas  para os cargos abaixo, serão realizadas no local que segue.

ESCOLA MUNICIPAL CRIANÇA FELIZ
RUA 6, 280 - CENTRO - NOVA CANAÃ PAULISTA/SP.

CANDIDATOS CONVOCADOS
AUXILIAR DE SERVIÇOS DIVERSOS

INSC NOME RG

179163 Lucinei Aparecida Dos Santos Giacometti 29.394.441-6

179752 Taisa Meire De Oliveira Almeida 425608232

179771 Rosimar De Oliveira Silva 42560782-3

179682 Norma Silva De Aguiar 462446724

179398 Fernando Aucco Marim 552429193

179605 Norma Rodrigues Alves 242315264

179297 Alessandra Aparecida Lizieiro 29394434-9

179788 Alini Cristina De Almeida 399787137

179698 Taieli Renata Niza 48813701

179581 Margarete Do Carmo Ferreira Vicioli 24.526.715-3

179537 Thaiza Barbosa Marques 400728837

179213 Viviane Ferreira Braga 32393090-6

179300 Robson Rodrigo Lizieiro 342792696

179668 Silvia Takaki Costa Balsaneli 40536950-5

179567 Ederson Monteiro Galvino 445854078

179203 Fabio Donizete Marangão 279413622

179840 Gislaine Alves Ferreira 335789092

179453 Vagner Silva De Oliveira 456935393

179874 Antônio Alcebiedes Vieira 152035783

179817 Maria Martins De Souza 80155455

179187 Adriano Dos Santos Piassali 48.812.968.0

179405 Luciana Aucco De Lima 328427536

179777 Maria Aparecida Queiroz Da Silva Santos 292137874

179263 Julia Rodrigues Moreira 413580155

179380 Marcia De Lima Da Silva Braga 32415382X

179107 Marcia Aparecida Guilherme Batista 41774396-8

179400 Tiago Alves Coutinho 422143765

179804 Ellen Cristina Dias Alves 43081940

179339 Elisangela Alves Ferreira 242314910

179659 Gabriel Da Silva Constantino 533518179

ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO I

INSC NOME RG

179085 Dorival Jorge Garcia Junior 245031546

179316 Jayne Aparecida Vieira 45940071-x

179843 Jose Roberto De Almeida 28674857-5

179809 Fabrícia Silva Oliveira 40.008.854-X

179335 Juliano Luis Rodrigues 001200124 SSPMS

178875 Denilson Da Silva 40069928X

179618 Damaris Mariane Biseo 444042611

179652 Crislaine Dalila Ganassim 400576454

178900 Paulo Henrique De Oliveira 459407429

179108 Maicon Dos Santos Giacometti 45.940.475-1

179654 Vitor Renan Martin Candido 488142337

179363 Bruno De Caldas Martins 520045658

179431 Renato José Da Silva 412441184

179660 Tamiris Balsanelli 526282939

179878 Elaine Cristina Moreira Bonfim Magnani 242309938

2. INSTRUÇÕES

2.1. O candidato deverá observar os horários de início das provas discriminados neste Edital de
Convocação e observar as informações constantes no Edital de abertura do Concurso Público
nº 001/2014 – Anexo V.

2.2. Somente os candidatos relacionados neste Edital de Convocação deverão comparecer aos
locais de provas.

2.3. O candidato deverá comparecer 30 minutos antes do horário estabelecido portando RG ou
documento pessoal com foto (original).

2.4. Os candidatos não poderão realizar a prova se chegarem após o horário estabelecido para
seu início.

Nova Canaã Paulista, 12 de março de 2015.

Silvano Cezar Moreira
Prefeito Municipal